ГОСУларетВенное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
СРеДНяя общеобразовательная школа <I_{eHTp образования)> имени Героя Советского

СОrОЗа В.Н. Федотова пос. Варламово муниципального района Сызранский
l

Самарской области

Приказ

<<27.>> ноября 2024 г.

Об оргаrrизации деятельности оItружной опорrrой площадки в
СГI <<детский сад>> ГБОУ СОШ <<IderrTp образования>) пос. Варламово

В 2024-2025 учебцом году.

СОгласно приказа Западного управления министерства образования и науки
Самарской области от 13.11.2024 г. Ns 808 (Об утверждении перечня
окрУжных опорных площадок по реализации Федеральной образовательной
ПРОГРаММы ДоШкольного образования в 2024-2025 учебном году>, в связи с
IIрисвоением статуса окружноЙ опорной площадки СП <детский сар ГБОУ
СОШ <I_{eHTp образования)> пос. Варламово.

Приказываю:

1. Назначитъ М.С. Шикалову, заведующего СП кдетский сад) ГБОУ
руководителем окружнойСОШ <Щентр образования) пос. Варламово

ОПОРНОЙ плОщадки lто ре€tлизации ФедераJIьной образовательной про|раммы
дошкольного образования в 2024,2025 учебном году.

2. Создать рабочую группу по организации деятельности окружной
опорной площадки по реализации ФоП До в СП <детский сад> ГБоУ СоШ
<L{eHTp образования)) пос. Варламово в 2024-2025 учебном году в составе:

- I I Iикалова Марина Сергеевна, заведующий струItтурным подразделением;
- Куляпина Инна Владимироtsна, методист;
- lуболазова Светлана }Орьевна, учитель-логопед;
- Itовригина Елена Викторовна, музыкальный руководитель;
- Рыжайкина CBeTJIaI]a ВалентиновI-Iа, музыкаJIьный руководитель;
- Котова Наталья Васи.тtьевLIа, воспитатель;
- ItpacrreeBa Е,лена Викторовна, воспитатель;
- N4a,rBeeBa Екатерина Александровна, воспитатель;
- Семенова Ольга Васильевна, воспитатель;
- Пивоварова Яна Петровна, восIIитатеJIь;
- I'алактиоFIова N4арина Владимировна, восllитатель;
- Сарычева С BeT,Ttalra Александровна, восIIитатель ;

хs1{/6

з. Утвердить план деятельFIости окру>ttной опорной плошадки сп
<ДеТСttИЙ СаД) ГБОУ СОШ <ЩеНтр образования)) пос. Варламово lla 2024-2025
учеблrый год.

4. Организова,t,ь работ,у окружгrой ошорной площадки ]] 2о24-2025
учебшом i,оДУ coI,JIacHo I]JIaI{a деятельноатИ окрух{ной опорrrой rrлощадки CIl
</Jетсttий сал)) гБоУ соШ <[deHTp образования)) пос. Варламово на 2024-
2а25 учебный год.

5. Предоставить отчёт о деятельноOти окружной опорrrой п-шощадки ш()
итогам учебного года (май 2025г).

l

6. ответственность за исполнеFIие приказа возложить rla N4,C. Шикалову,
заведуюlrlего СП <детский сад).

б. Контроль за исполнением приказа оставляIо за собой,

/lиреr<т.ор

С приказом озFIакоI\4лены :

Н.В. Котова
Я.П. Пивоварова

С.А. С'арычева
Е.В. КовригиLIа,74.,t7 Е.В. Ковр игиI-1Аv -UUF,L-

), ,l' С,ts. Рьlжайttиtiа
l Q,|

L
"J./!